公益財団法人日本バレーボール協会公認

Ｃ級審判員資格取得講習会 開催要項

主催：公益財団法人東京都バレーボール協会

公益財団法人東京都バレーボール協会主催、公益財団法人日本バレーボール協会公
認Ｃ級審判員資格取得講習会を下記のとおり開催いたします。
資格取得を希望される方は要項をお読みいただき、所属するセクションへお申し込
みください。

記

１．  日時  筆記試験 10 月 4 日(土) 13:00～17:00

２．場所  武蔵野市立 武蔵野総合体育館（会議室）

（東京都武蔵野市吉祥寺北町５－１１－２０）
      ※会場へのお問い合わせはご遠慮ください

３．対象  18 歳以上の資格取得希望者

４．内容   13：00～13：15 受付
      13：15～15：00 ルール講義
      15：15～16：15 筆記試験
      16：15～16：30 事務連絡

５．実技  筆記試験の合格者を対象に各セクションにて実施
※日程は各セクション委員長に確認ください

６．持ち物 2025 年度版バレーボール９人制ルールブック、筆記用具
      ※当日販売はございません

７．  申込み 9 月 8 日(月)までに各セクションにお申し込みください

８．受講料 1,500 円
       ※受講料(1,500 円)とは別に、後日実施される実技試験に合格された

方はワッペン代(1,900 円)が必要となります

９．問合せ 東京都バレーボール協会審判委員会 吉田 益己
      （080-4056-8641 / masumi01201106@gmail.com）

以上

mailto:masumi01201106@gmail.com